
    

 
                                                                                 Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace, výzva k podání nabídek 
 
Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky a obsahuje údaje, požadavky, technické podmínky a jiné dokumenty 
zadavatele, nezbytně nutné pro zpracování nabídek účastníky veřejné zakázky. 
 
 
 

 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Veřejná zakázka  je zadávána v souladu s interní směrnicí pro obchodní společnosti založenými městem Sokolov - Pravidla pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obchodními společnostmi, jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel je povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace dle zásad uvedených v § 6 výše uvedeného zákona.  
 

 

 

 

 
Název veřejné zakázky: 

 

 Motorová sekačka na trávu vč. příslušenství 
 
 
 
 
 

I. 
Identifikační údaje zadavatele 

 
 

Obchodní jméno:   SOTES Sokolov, spol. s r. o. 

Sídlo:                     Chebská 1939, 356 01 Sokolov 
IČ:                          25248758 
DIČ:                       CZ25248758 
Bankovní spojení: Komerční banka, Sokolov 
Číslo účtu:              27-6761640237/0100 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.sokolov.cz/profile_display_64.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Josef Düringer, Tel.: 721846203 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech 
technických pro tuto veřejnou zakázku: 

Martin Talíř Dis., Tel.: 725714628  
E-mail: zelen@sotessokolov.cz 



II. 
Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání motorové sekačky na trávu vč. požadovaného 
příslušenství, dle níže uvedených technických požadavků a specifikací  
 
 
2.2  
 

Sekačka:  

Motor naftový, 3 válec, vodou chlazený 

Výkon motoru min. 20 PS  

Umístění motoru   na zadní nápravě 

Převodovka hydraulická 

Výška vyklápění koše min. 180 

Rychlost pojezdu min. 15 km/h  

Řízení s hydraulickým posilovačem 

Poloměr otáčení max 1,5 m 

Záběr seče (pevně daný) min 120 

Počet nožů   min 2 ks 

Umístění sekacího zař. Mezi nápravami 

Zdvih a vysypávání  koše hydraulické 

Rychlost pojezdu min. 15 km/h  

Uzávěrka diferenciálu hydraulická 

Celková provozní šířka stroje vč. příslušenství max 150 cm 

Výška stroje i s kabinou  max 180 cm 

Provedení sekacího zařízení a sběrného koše bude v provedení 
přímého  vhazování travní hmoty   ze sekacího zařízení do koše 

 

Stroj bude mít plynulé nastavení výšky sekání z kabiny  

V kabině bude počítadlo provozních hodin  

 
 
 



Příslušenství:  

Mulčovací sekač Záběr v rozmezí min 120 cm, max 150 
cm 

Mulčovací sekač poč. nožů 3 ks 

Umístěmí mulčovacího sekače  mezi nápravami 

Bezpečnostní kabina vč. světel, zpětných zrcátek a stěračů  

 
 
Ostatní požadavky 

Autorizovaný servis stroje bude ve vzdálenosti  od sídla zadavatele 
max. do 20-ti km. 

 
 

Tuto skutečnost doloží uchazeč 
patřičným osvědčením a autorizaci 
servisu. 

 
  

 
Jednotlivé požadavky technických parametrů a specifikací v čl. II odst. 2 uvede uchazeč do své 
nabídky, dle skutečných údajů svého nabízeného stroje. 
Nebude-li nabídka obsahovat tyto údaje, bude ze soutěže vyřazena. 
 
 
 
 

III. 
Požadované doklady pro zpracování nabídky 

 
Uchazeč, který podá nabídku do výběrového řízení na tuto zakázku malého rozsahu je povinen prokázat  splnění kvalifikace v  
rozsahu a způsobem vymezeným v této části Výzvy.  Splnění stanovených kvalifikačních předpokladů je podmínkou pro hodnocení 
nabídky uchazeče.  Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii.  

 
 
3.1 Prokázání splnění kvalifikace v rozsahu:  

a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZVZ 
b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77, odst. 1 a 2 ZVZ 

3.2 Krycí list nabídky (příloha č. 1). Krycí list bude úvodní/ titulní stranou této nabídky. 
 
 
3.3 Čestné prohlášení uchazeče  (příloha č. 2) 
 
3.4 Návrh kupní smlouvy (příloha č. 3) 
 
3.5 Účastnící výběrového řízení se zavazují používat pouze zveřejněné účty u správce daně. Tento účet musí 
být i součástí návrhu kupní smlouvy. 
 

 
 

 



IV. 
Obsah a způsob zpracování nabídky 

 
4.1 Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě, v českém jazyce a bude obsahovat 
všechny náležitosti uvedené v této Výzvě.  
 
 
4.2 Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a budou spojeny způso-
bem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.  
 
 
4.3 Nabídka musí být v obálce. Obálka musí být zajištěná proti náhlému otevření, označená  
„Výběrové řízení – Motorová sekačka na trávu vč. příslušenství – neotvírat“ a opatřená razítkem a adresou 
uchazeče. 
 
 
4.4 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku 
 
 
4.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
 
 

 

V. 
Lhůta a způsob pro podání nabídek 

 
5.1 Uchazeč předloží nabídku do sídla zadavate doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřené obálce 
opatřené nápisem „Výběrové řízení – Motorová sekačka na trávu vč. příslušenství – neotvírat“ 
Při osobním podání se nabídky podávají na adrese: SOTES Sokolov spol. s.r.o., Chebská 1939,  
356 01 Sokolov.  V pracovní dny v době od 7:30 do 15:00 hod  do kanceláře č. 26 – ekonom. 
 
 
5.2 Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení,  

a to do  16.3. 2017, 9:00 hod.   
 
 
5.3 Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

VI. 
Kritéria pro hodnocení nabídek 

  
 
6.1 Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná zadavatelem. 
 
6.2 Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti bude hodnotit pouze nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 



VII. 
 Cena, platební podmínky 

 
7.1 Maximální hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku   1.250.000,- Kč bez DPH 

 
7.2 Kupní cena  bude uvedena v české měně. 
 
7.3 Jednotlivé faktury budou dodavatelem vystaveny dle aktuálního odebraného množství. Splatnost faktur 
je 14 dní. Platba proběhne bankovním převodem v české měně. Zadavateli nebude poskytována záloha 

 
 
 

VIII. 
Termín plnění 

 
 

8.1  Termín plnění veřejné zakázky bude nejpozději do 3 týdnů od podepsání smlouvy, a to v sídle 
zadavatele. 

 

 
 
 

IX. 
Práva zadavatele 

 
 
9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech doručených nabídek, zrušení veřejné zakázky bez udání 
důvodů a neuzavření smlouvy s žádným účastníkem  
 
 
9.2 Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů vynaložené uchazeči při účasti na veřejné zakázce. 
 
 
9.3 Zadavatel může z hodnocení vyloučit dodavatele pro nesplnění podmínek uvedených v této ZD 
 
 
9.4 Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky. 
 
 
9.5 Zadavatel může uchazeče požádat o vysvětlení v případě nejasnosti v podané nabídce 
 

 
 
 
V Sokolově dne 22.2.2017 
 
S pozdravem    Josef Düringer 
 
 
 


		2017-02-22T14:13:19+0100




